
Pedagogická fakulta  

Univerzita Hradec Králové 
Hodnocení bakalářské práce 

Posudek vedoucího práce 
 

Jméno autora: Barbora Kozáková 

Název práce: Možnosti evaluace primární prevence 
Vedoucí práce: PhDr. Václav Bělík, Ph.D. 

Oponent práce: PhDr. Jiří Kučírek, Ph.D. 
 

Téma práce:  velmi aktuální, v řadě závěrečných prací, které mám 
k dispozici pro posouzení se jedná o téma ojedinělé. Navíc se jedná o 

poměrně složité téma. 
Práci hodnotím jako celkově formálně i obsahově dobře zpracovanou.  

Zaměření práce:  kompilát 

Práce je zaměřena: teoreticko – empiricky 
Jazyková a stylistická úroveň práce: odpovídající, grafická úprava 

práce je vzorná. 
Rozsah práce: přiměřený  

Použitá literatura: aktuální a odpovídající 
Počet uváděných titulů:  dostatečný 

Citace v textu:   přiměřená, studentka cituje odpovídajícím způsobem. 
Formální stránka práce: Práce je zpracovaná pečlivě. Studentka se 

chopila tématu, které dosud není dostatečně zpracované. Využila svých 
zkušeností lektorky primární prevence, znalosti prostředí a kontaktů mezi 

ostatními letory primární prevence. 
V práci je použita kvalitativní výzkumná strategie. Studentka realizovala 

rozhovory za účelem proniknutí do systému evaluace v organizaci, ve 
které pracuje – tj. jakým způsobem skutečně probíhá, jaké má rezervy, 

která témata by lektoři vítali jako součást evaluace a témata další. 

Využitelnost  pro praxi: Diskutabilní. Studentka může využitelnost své 
práce v praxi přiblížit u obhajoby ZP. 

Cíl práce: Cíl práce byl jasně formulován a splněn. 
 

Náměty pro diskusi u obhajoby: 
Prosím studentku, aby přiblížila systém evaluace, který ve své práci 

používá, následně shrnula výsledky svého zkoumání a přiblížila možnosti, 
jak by bylo možné realizovaný systém evaluace inovovat. 

 
Výsledné hodnocení:  

Datum: 1.8.2016     …………………………………………. 
                  Podpis vedoucího práce 


